OFICIO PRESIDENTE nº 00218/2007
São Roque, 14 de março de 2007
Prezado Senhor,

Tem este à finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria o currículo de Rodrigo Curzel para análise.

Trata-se de pessoa de meu conhecimento pessoal, com boa formação específica que poderá ser comprovada pelo currículo e que deseja ser entrevistado por Vossa Senhoria para, se possível, poder fazer parte do quadro de pessoal desse departamento.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

Ilmo. Senhor

VORNEIS DE LUCIA

MD. Diretor do Departamento de Turismo
PROTOCOLO Nº 01467/2007